אוסצקי-לזר שרה, **ישראל בעשור הראשון: הערבים בעשור הראשון** (יחידה 12), רעננה: האוניברסיטה הפתוחה, 2006.

אוסצקי-לזר שרה וגאנם אסעד, **הערבים בישראל בצל המלחמה במפרץ**, גבעת חביבה: המכון לימודים ערביים, 1991.

אוסצקי-לזר שרה וכבהא מוסטפא (עורכים), **בין חזון למציאות: מסמכי החזון של הערבים בישראל, 2006-2007**, ירושלים: הפורום להסכמה אזרחית, תשס"ח 2008.

אוסצקי-לזר שרה וכבהא ריאד, **ועידת מדריד בעיני העיתונות הערבית בישראל**, גבעת חביבה: המכון ללימודים ערביים, 1991.

אמארה מחמד וכבהא סופיאן, **זהות חצויה: חלוקה פוליטית והשתקפויות חברתיות בכפר חצוי**, גבעת חביבה: המכון לחקר השלום, 1996.

אור תאודור, **שנה לדין וחשבון של ועדת החקירה הממלכתית לחקר אירועי אוקטובר 2000**.